別記様式第１号(第７条関係)

　年　　月　　日

　内灘町長　あて

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
(団体等は名称及び代表者氏名)
連絡先

スポーツ大会等出場補助金交付申請書

　全国大会等の出場にあたり、内灘町スポーツ大会等出場補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　大会名

２　開催場所

３　大会期日　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　月　　日

４　交付申請額　　　  金　　　　　　　　　　　円

５　添付書類
(1)出場する大会の開催要項
(2)予選、記録会又は選考会の経緯を記載した書類
(3)大会にエントリーされたことを明らかにする書類
[bookmark: y2](4)全国大会等出場計画書(別紙１)
(5)その他町長が必要と認める書類

別紙１
全国大会等出場計画書
	１　大会名

	２　引率者

	氏　　　　名
	役　　　　職

	３　参加する
児童生徒

	氏　　　　名
	学校名・学年

	４　宿泊費
(宿泊先)

	５　旅　　費
(交通手段)

　※　引率者とは、大会要項等に基づき参加登録される代表者・監督・コーチ等です。
      宿泊費と旅費を合計した額の２分の１が交付申請額となります。

[bookmark: y3]別記様式第３号(第９条関係)

　　　年　　月　　日

　内灘町長　あて

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印
(団体等は名称及び代表者氏名)
連絡先

スポーツ大会等出場補助金交付決定変更申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定のあった補助金について、下記のとおり計画を変更したいので、内灘町スポーツ大会等出場補助金交付要綱第９条の規定により申請します。

記
	１　大会名

	２　補助金交付申請額
	変更前　　　　　　　　円
	変更後　　　　　　　　円

	３　変更内容

	４　変更前の日程
	年　　月　　日　　～　　　月　　　日

	５　変更後の日程
	　　　　　　年　　月　　日　　～　　　月　　　日

	６　変更又は中止の
理由

	７　添付書類

	全国大会等出場計画書（別紙１）
変更又は中止に係る必要書類

[bookmark: y4][bookmark: _GoBack]別記様式第８号(第１２条関係)
年　　　月　　　日

内灘町長　あて

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
(団体等は名称及び代表者氏名)
連絡先

スポーツ大会等出場補助金概算払請求書

年　　　月　　　日付け　　　　　第　　　　号により補助金交付決定通知があったスポーツ大会等出場補助金のうち、下記金額を概算払で交付されるよう内灘町スポーツ大会等出場補助金交付要綱の規定により請求します。

交付決定額　　　　　金 　　　　　　　　　　　　　　円

請求額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

残　額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

＜振込先＞
	金融機関
	銀行　・　農協
金庫　・　組合

	支店名
	支店

	口座番号
	普通・当座

	フリガナ
口座名義人